
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de OCiro Preto - UFOP 

Reitoria 

Un.,.Idd• Nd-1
4. 	Pr.o 

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.939 

Autoriza a alteração da média do 
discente Mateus Meio Garrute. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, em sua 2951  reunião ordinária, realizada em 12 de 
abril de 2010, no uso de suas atribuições legais, considerando, 

que o corpo discente não pode ser prejudicado por erro 
institucional; 

o disposto no ofício DEDIR/UFOP/N° 010/2010, de 04 de março, 

RESOLVE: 

Autorizar a alteração de nota do aluno Mateus Meio Garrute, na 
disciplina Tópicos em Direito Tributário (D1R727), de três pontos e oito 
décimos para oito pontos e oito décimos, referente ao 2 0  semestre de 2009. 

Ouro Preto, em 12 de abril de 2010. 

PUBLICADO 
BOLETIM ADMINISTRATIVO 

NOcO 
- DATA 3oJ2J2 

Páf. Mo Luiz Martins 
/ / Presidente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil 
Homepage: htlp://www.ufop.br .. E-mail: reitoria@uíop.br  — Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (0xx31) 3559-1228 


